mínimo 02 HDMI,
01 USB, Porta
LAN, Bivolt, 
Garantia mínima de
12 (doze) meses.

Unidade 02 3.478,82 6.957,64

PREÇO TOTAL ESTIMADO 10.962,27

1.2. O objeto da licitação tem a natureza de bem comum.
1.3. O custo total estimado dos televisores é de R$ 10.962,27 (dez mil, novecentos e sessenta e
dois reais e vinte e sete centavos).
1.4. Os quantitativos e respectivos códigos dos itens são os discriminados na tabela acima,
propondo-se o critério de julgamento licitatório por menor preço total por item.

1.5. Destaca-se, na tabela abaixo, o alinhamento da contratação pretendida em relação ao Plano

[...]

de Logística e Tecnologia da Informação do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão - SLTI /
MPOG e no Decreto nº 7.746, de 05/06/2012, da Casa Civil da Presidência da República. 

15. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
15.1. O valor total estimado da despesa é de R$ 10.962,27 (dez mil, novecentos e sessenta e
dois reais e vinte e sete centavos).
15.2. Nos valores acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários